МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №10 «ЗВЕЗДОЧКА»

155043, Ивановская обл., г. Тейково, ул. Молодежная, д. 18,т. (8 4932) 34-39-57,
E-mail:zvezdo4ka.detskiisad@yandex.ru

ПРИКАЗ № 9/6

От 19.01.2017г.

О внесении изменений в локальный нормативный акт «Порядок оформления
возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБДОУ № 10 и
родителями (законными представителями) несовершеннолетних (воспитанников)»

В соответствии с частью 3 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в локальный нормативный акт «Порядок оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений между МБДОУ № 10 и родителями
(законными представителями) несовершеннолетних (воспитанников)», утвержденный
приказом заведующего МБДОУ № 10 от 12.01.2015г. № 3/1 (Приложение 1 к приказу от
19.01.2017 № 9/6)

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С.А.Травкина

mailto:zvezdo4ka.detskiisad@yandex.ru

Приложение 1

к приказу от 19.01.2017г. № 9/6

1.Пункт 5.4. локального акта «Порядок оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между МБДОУ № 10 и родителями (законными
представителями) несовершеннолетних (воспитанников)», утвержденного приказом
заведующего МБДОУ № 10 от 12.01.2015г. № 3/1 читать в следующей редакции:
«Досрочное прекращение образовательных отношений по инициативе обучающегося или
родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося не влечет за
собой возникновение каких-либо дополнительных, в том числе материальных,
обязательств указанного обучающегося перед организацией, осуществляющей
образовательную деятельность».